Auriculā, quamvis diminutivi formam habeat, non tamen parvam aures significat, sed exteriorem auris partem, aut certe mollem illam particulam, quæ etiam infima, vel ima auris appellatur. ἰσχυρῶς, ὠτίον. GERM. Ein ohrläppln. ANGL. The lug. ¶ Cic. ad Quintum Fratrem, Ad inimicitias res venisset, si quum Esernino Samniti Facideianus comparatus videretur, auriculam fortasse mordicus abstulisset: cum Clodio quidem certè rediisset in gratiam. Adagium est quod convenit in eum qui quantumvis indignetur, magis cupiat quàm possit lædere. Martialis tamen pro tota aure posuisse videtur, quum ait lib. 5.

Auriculam Mario graviter miraris olere:

Tu facis hoc, garrus Nestor in auriculam.

Auriculis rubentibus mulier. Suet. in Aug. c. 69. ¶ Demittere auriculas vulgò dicuntur, qui sua spe frustrantur: & qui dejecto sunt animo. Auriculas super humeros habere, ait Plaut. lib. 3. de Rep. c. 10. τὰ ὦτα ἐπὶ τῶν ὤμων ἔχοντες: id est, Auriculas super humeros habentes, hoc est, animis dejectis & ægris. Flaccus,

Demitto auriculas ut iniqua mentis asellus,

quum gravius dorso subiit onus. ¶ Auricula infima mollior, hyperbole proverbialis in homines minime iracundos, lenique ingenio præditos: nihil est enim in humano corpore mollius, aut flexibilius leniusque, quàm ea auriculæ pars, quæ nec osse rigeat, neque cartilagine dureseat, neque nervis intendatur. Cic. ad Quint. Fratrem lib. 2. Tu quemadmodum me censet oportere esse in rep. & in nostris inimicitias, ita & esse & fore auricula infima scio molliorem. Vide Ammian. lib. 19.

Auriculārūs, a, um, quod ad aures pertinet. ἑπίωτος. GALL. Des oreilles, qui des appartenances des oreilles. ITAL. Cosa pertinente all' orecchie. GERM. Das zu den ohren gehort. HISP. Cosa perteneciente à la oreja. ANGL. That belongeth to the eares. ¶ Vnde auricularium specillum, chirurgorum instrumentum, quod curandis purgandisque auribus adhibetur. Auricularius clyster, ἀπυρρῶν, instrumentum quo liquida collyria in aures præcipue infunduntur, apud Cell. lib. 5. c. de fistulis scripto, Per auriculariam clysterem fistulam eluere. ¶ Pro Auricularius, dicitur etiam Auricularis, & hoc auriculare: ut, Verminatio auricularis, quum putridæ aures vermibus scætant. Et auricularis digitus, parvus, quo aures mundantur.

Auriscalpium, instrumentum quo aures purgantur. ἄπολυθῆς. GALL. Vn cure-oreille. ITAL. Il cura orecchie. GERM. Ohrengruble. HISP. Instrumento para limpiar las orejas. ANGL. An eare pike. ¶

Auritus, a, um, Magnas aures habens. ἑπίωτος. GALL. Qui a grandes oreilles, bonne ouye, & attentif à ouyr. ITAL. Chi ha grand' orecchie, buona udita, & attento ad udire. GERM. Der grofz ohren hatt. HISP. Cosa de grandes orejas, à que las inhiesta, à que oye mucho. ANGL. That hat great eares, that heareth weel. Virg. 3. Æneid. Auriosque sequi lepores.